
 

Bielsko-Biała, 9.04.2020 r. 
 
 

Zarządzenie nr 14/2020  
Prorektora 

Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej 
 

w sprawie: czasowego ograniczenia funkcjonowania Uczelni w terminie do odwołania.  
 
Na podstawie decyzji wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
w związku ze wzrostem ryzyka zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz kolejnymi przypadkami 
zachorowań na COVID-19 w Polsce, w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z 2020 r.) a także na 
podstawie art 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
2018 poz. 1668) i par. 21 Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej, zarządzam co 
następuje: 

 
§1 

W Zarządzeniu nr 10/2020 z dnia 24.03.2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
Uczelni, wprowadza się zmiany:  

1. §1 pkt. 1, otrzymuje brzmienie „Zawieszam zajęcia dydaktyczne w Wyższej Szkole Finansów 
i Prawa w Bielsku-Białej do odwołania”,  

2. §4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Wstrzymuję do odwołania:”  
3. §4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Wstrzymuję do odwołania:”  
4. §6 otrzymuje brzmienie: „Dziekani zobowiązani są do ewidencjonowania potencjalnych szkód 

w zakresie dydaktyki, badań naukowych, realizacji projektów, współpracy krajowej 
i zagranicznej itp., spowodowanych wirusem COVID-19. Ewidencje takie należy przekazać 
Prorektorowi pierwszego dnia każdego tygodnia.”.  

 
§2 

Termin obowiązywania Zarządzenia nr 11/2020 z dnia 24.03.2020 r. w sprawie organizacji pracy 
w Wyższej Szkole Finansów i Prawa przedłużony zostaje do odwołania. 
 

§3 
O odwołaniu pracownicy, studenci i słuchacze powiadomieni zostaną komunikatem zamieszczonym 
na stronie internetowej Wyższej Szkoły Finansów i Prawa w Bielsku-Białej, natomiast pracownicy 
dodatkowo za pośrednictwem poczty elektronicznej. 
 

§4 
Pozostałe zapisy Zarządzeń nr 10/2020 z dnia 24.03.2020 i nr 11/2020 z dnia 24.03.2020 nie ulegają 
zmianie. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dr hab. inż. Jacek Binda, prof. WSFiP 
 
 

Prorektor  


